[image: image1.wmf]

DECRETO LEGISLATIVO Nº 02/2022
“Rejeita o Veto Total ao Projeto de Lei nº 28/2022. ”
PATRICIA PARREIRA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PARAÍSO DO SUL, no uso de suas atribuições que lhe confere o Regimento Interno da Casa e a Lei Orgânica Municipal, e

    CONSIDERANDO a aprovação do Projeto de Decreto Legislativo nº 02/2022, de autoria da Comissão de Legislação Justiça e Redação Final;
DECRETA:

Art. 1º Fica rejeitado o Veto Total ao Projeto de Lei nº 28/2022 que “Determina ao Poder Executivo Municipal o envio de documentos à Câmara Municipal de Vereadores e da outra providencias”.
                       Art. 2º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.
Câmara Municipal de Vereadores, 25 de abril de 2022.
PATRÍCIA PARREIRA
PRESIDENTE
[image: image1.wmf]